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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Прва МФЛ 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 33 - 33
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 13/14

33.Коло

18.05.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Костенчев Никола Хајдари Џенан Стојанчевски Марјан Попев ГоцеВлахо Константин

стадион„БОРИС ТРАЈКОВСКИ„ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2014ФК НАПРЕДОК АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Сејменов Ристе Караколев Никола
(Штип)

Иванов Сашо Бундалевски РистеМавров Васко

Градски Стадион Кичево 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојчевски Синиша

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2014ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК МЕТАЛУРГ АД  -:-

Ставрев Александар Кировски Марјан Костадинов Дејан Михаилов МијалчоСтојчевски Дарко

Стадион на Ф.К.МАКЕДОНИЈА 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Зоран

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2014ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Маркоски Марјан Тодоровски Жарко Мацевски Ацо Сеља ИлирИзеири Вјолца

Градски стадион Тетово 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Таири Скендер

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2014ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Мечкаровски Димитар Неделкоски Дејан Петрески Гоце Манојлоски БранкоСтојанов Стојанче

Градски стадион Штип 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓиевски Љубчо

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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18.05.2014ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Бартон Јосип Стојановски Тони Милошевиќ Милош Алаџајков Васил (Скопје)Мустафи Фатон

Кукуш, Турново 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Илија

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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